КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2018 года № 5
с. Барашково

О признании утратившим силу постановления Администрации Барашковского сельсовета от 27 ноября 2013 года № 69 «Об утверждении Правил организации и проведения работ по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Барашковского сельсовета»
           В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Администрации Барашковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Барашковского сельсовета

постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Барашковского сельсовета от 27 ноября 2013 года № 69 «Об утверждении Правил организации и проведения работ по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Барашковского сельсовета».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в местах, определенных Уставом Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
Глава Барашковского сельсовета                                   Т. Н. Кириллова